PAGE
2

[image: image1.png]

Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от  25 декабря 2014г.                                                                                     № 95
	Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Районного Собрания муниципального образования «Жуковский район» Калужской области

На основании статьи 18 Федерального Закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и пава на участие в референдуме граждан РФ» и статьей  15 Закона Калужской области от 25.06.2009 №556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», решения территориальной избирательной комиссии Жуковского района от 30.10.2014 г. №54/210 «Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Районного Собрания муниципального образования «Жуковский район» Калужской области»  Районное Собрание муниципального образования «Жуковский район»,       Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Районного Собрания муниципального образования «Жуковский район» Калужской области и ее графическое изображение сроком на 10 лет (приложение 1,2).

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Жуковского района
3. Опубликовать схему избирательных округов по выборам депутатов Районного Собрания МО «Жуковский район» в газете «Жуковский вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»

В.Н. Гриб

С Х Е М А

избирательных округов для проведения выборов депутатов районного собрания муниципального образования Жуковский район Калужской области

1. Жуковский пятимандатный избирательный  округ №1.

Границы избирательного округа: город Жуков.

Число избирателей: 9831.
2. Жуковский пятимандатный избирательный округ №2

Границы избирательного округа: город  Кременки,  муниципальное образование сельское поселение село Троицкое.

Число избирателей: 10155.
3.  Жуковский пятимандатный избирательный округ №3

Границы избирательного округа: город Белоусово,  муниципальное образование сельское поселение село Истье; муниципальное образование сельское поселение село Совхоз «Победа»; муниципальное образование сельское поселение деревня Верховье.
Число избирателей: 10202.
4. Жуковский трехмандатный избирательный округ №4

Границы избирательного округа: муниципальное образование сельское поселение село Восход; муниципальное образование сельское поселение село Высокиничи; муниципальное образование сельское поселение село Трубино; муниципальное образование сельское поселение село  Совхоз «Чаусово», муниципальное образование сельское поселение село Тарутино; муниципальное образование сельское поселение деревня Чубарово; муниципальное образование сельское поселение деревня Корсаково; муниципальное образование сельское поселение деревня Тростье.

Число избирателей: 5935.
Приложение  1

к  Решению Районного Собрания

МО «Жуковский район»

от  25.12.2014 г.  № 95